
Usnesení výroční členské schůze ČSKI – konané 8. 2. 2022 distančně

Program, který je součástí příloh usnesení č. 1, byl schválen jednomyslně. Do programu nebyl přidán
žádný další jednací bod. 
Schůzi zahajuje a řídí předseda – Ing. Jaromír Čašek

Přihlášeno je členů společnosti 14

Schválen byl:
a) Zapisovatel : Podhrázská
b) Ověřovatel:  Fialová

Výroční členská schůze se na svém zasedání usnesla že:

Bere na vědomí.
1. Zprávu  o  činnosti  společnosti  za  rok  2021,  kterou  přednesl  předseda  ČSKI,  která  je

samostatnou přílohou usnesení 

Schvaluje: 
2. Revizní zprávu o kontrole hospodaření a kontrole účetních dokladů za rok 2021, sestavil Ing.

Lubas - viz příloha
3. Zprávu o stavu hospodaření a stavu účtů i příspěvkové morálce členů za rok 2021, sestavila

Ing. Sokolová - viz příloha
4. Návrh rozpočtu ČSKI na rok 2022 – sestavila Ing. Sokolová  viz příloha
5. Výši členských příspěvků pro rok 2022 stejná jako v roce minulém (řádní členové 500,-  a

důchodci 300,-)
6. Schvaluje dar neziskovým organizacím Adra, Diakonie, Charita a Člověk v tísni v celkové výši

12 000,- Kč, který byl odeslán v červnu 2021 na účty neziskových organizací.

Potvrzuje:
1. Přijetí nových členů do ČSKI:

a. Ing. Sabina Korbelová 
b. Ing. Lucie Slavíková
c. Ing. Jiří Ježek

Ukládá:
1. Pracovat na naplnění plánu akcí na rok 2022,
2. Spolupracovat s ministerstvy, agenturou ČAS na tvorbě norem a technických pomůcek, 
3. Spolupracovat  s ČKAIT   na  připomínkování  navrhované  legislativy,  která  se  dotýká  VH  a

pořádání odborných akcí
4. přispívat do přílohy časopisu Vodní hospodářství

Vyzývá: 
1. Své členy k větší účasti na akcích ČSKI, 
2. K spolupořádání akcí  a propagaci  ČSKI formou článků a příspěvků v příloze VH – Krajinný

inženýr.
3. Dodávání podnětů na exkurse, webináře, náměty příspěvků na konference

Zapsala: Doc. Ing. Jana Podhrázská, Ph.D.
Ověřila:    Ing. Jitka Fialová, MSc., Ph.D.

Česká společnost krajinných inženýrů, FSv ČVUT, Thákurova 7, 166 29 Praha 6, www.cski-cr.cz
IČ : 70155542, DIČ: CZ70155542, Číslo účtu: 2401368147/2010

http://www.cski-cr.cz/

